



woda do picia cały czas

JADŁOSPIS



	Śniadanie	Obiad	Podwieczorek
Poniedziałek 26.07.2021 <i>ALERGENY</i>	pasztecik, ser żółty, ogórek kiszony chleb mieszany, masło herbata z miętą <i>gluten, mleko i prod.poch.</i>	z. krupnik z warzywami i wkładką mięsną kluski na parze polane sosem jogurtowo – owocowym woda z cytryną, pomarańczą i miodem <i>seler, gluten, mleko i prod.poch.</i>	szyneczka, jajko, sałata zielona, ser żółty, pomidor bułki paprykowe, masło herbata owocowa <i>gluten, mleko i prod.poch., jajko, śladowo soja, gorczyca</i>
Wtorek 27.07.2021 <i>ALERGENY</i>	z. mleczka z płatkami owsianymi, bułka maślana, masło, miód herbata owocowa <i>gluten, mleko i prod.poch.</i>	z. pomidorowa z ryżem, zabieleną porcją gotowaną, ziemniaki, sos, surówka z marchewki i pomarańczy kompot owocowy <i>owoce</i> <i>seler, mleko i prod.poch. gluten</i>	dżem chałka, masło sok owocowy <i>gluten, mleko i prod.poch.</i>
Środa 28.07.2021 <i>ALERGENY</i>	pasta z makreli, ogórek kiszony chleb kiełek z ziarnami, masło herbata owocowa ½ jabłka <i>gluten, ryba, mleko i prod.poch.</i>	z. koperkowa z ziemniakami, zabieleną gulasz wołowy, kasza jęczmienna, ogórek kiszony kompot owocowy <i>owoce</i> <i>seler, mleko i prod.poch. gluten</i>	banan, biszkopciki lemoniada <i>gluten, jajka</i>
Czwartek 29.07.2021 <i>ALERGENY</i>	płatki zbożowo – kukurydziane z mlekiem bułka chorwacka, masło herbata napar arbuz <i>gluten, mleko i prod.poch.</i>	z. kalafiorowa z ziemniakami, zabieleną, zieloną pietruszką, fasolka po bretońsku z mięsem, kielbasą, pieczywo mieszane woda z cytryną i miodem <i>mus owocowy</i> <i>seler, mleko i prod.poch., gluten, śladowo soja, gorczyca</i>	szyneczka, sałata zielona, pomidor, rzodkiewka chleb słonecznikowy, masło herbata z cytryną <i>gluten, mleko i prod.poch., śladowo soja, gorczyca</i>
Piątek 30.07.2021 <i>ALERGENY</i>	pasta jajeczna, zielona cebulka, bułka kanapkowa, masło herbata z cytryną kiwi <i>gluten, jajka, mleko i prod.poch.</i>	z. szpinakowa z ziemniakami i jajkiem, na wywarze mięsnym, zabieleną filet rybny duszony w warzywach, ryż kompot owocowy <i>batonik musli</i> <i>seler, mleko i prod.poch., jajka, gluten</i>	mus Kubuś chrupki kukurydziane <i>śladowo sezam, orzechy</i>

zastrzegamy prawo modyfikacji jadłospisu